ATO Nº 2279/2025

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso da competência que lhe atribui o artigo 93 da Constituição do Estado, CONCEDE, nos termos do artigo 17 da Lei nº 15.293, de 05 de agosto de 2004 e da Lei nº

21058, de 26 de dezembro de 2013, PROGRESSÃO, aos servidores ex-ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Educação, para regularização funcional, na forma abaixo

indicada:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

GUANHAES GERALDO MAGELA DA COSTA PEREIRA 10921955 3 ATB II D II E 31/12/2024

METROPOLITANA B ADRIANA ROCHA COLOMBO PIMENTA 13015755 2 PEB I C I D 19/04/2020

METROPOLITANA B ADRIANA ROCHA COLOMBO PIMENTA 13015755 2 PEB I D I E 19/04/2022

METROPOLITANA B ANNE CAROLINE MOREIRA ANDRADE 12615605 3 PEB II D II E 10/01/2025

METROPOLITANA B CARLA DEGANI DE ARAUJO ZILLER 10525459 1 PEB III I III J 01/01/2024

METROPOLITANA B DEBORA CRISTINA CAETANO MARQUES 13527239 1 PEB III E III F 02/01/2025

METROPOLITANA B ERIKA ZOROASTRO JACOB ALMEIDA 14234520 1 PEB I B I C 28/04/2021

METROPOLITANA B JULIO CESAR PEREIRA ROCHA 10085199 3 PEB I D I E 16/08/2022

METROPOLITANA B LEONARDO BRUNO GONCALVES 12626438 2 PEB II E II F 22/02/2025

METROPOLITANA B LIDIA DE OLIVEIRA MOREIRA MACHADO 6686869 2 PEB I B I C 22/04/2021

METROPOLITANA B LIDIA DE OLIVEIRA MOREIRA MACHADO 6686869 2 PEB I C I D 24/04/2023

METROPOLITANA B LUIZA DE MORAIS CORDOVA 14438642 1 PEB II B II C 22/04/2022

METROPOLITANA B ROBERTA FERREIRA MOTA 13335237 1 PEB I C I D 27/04/2020

METROPOLITANA B ROBERTA FERREIRA MOTA 13335237 1 PEB I D I E 27/04/2022

METROPOLITANA B TIAGO MAIQUES HERSEN 14280085 1 PEB I B I C 31/12/2021

Rossieli Soares da Silva

Secretário de Estado de Educação